
中标候选人公示

招标申请编号：2023401109

项目编号：E4420002712018169

建设单位 中山市交通项目建设有限公司

工程名称 中山市东区月湾路保障性租赁住房升级改造工程

建设规模

本项目为中山市东区月湾路保障性租赁住房升级改造工程，占地面积 6836 平方米，总建筑面积 12474.30 平方米。本次改造内容包括对月湾路 28 号 A梯和 30号之一 A梯两个

单位进行室内装修改造和加建电梯、配套设施完善等。最终招标规模以招标人所提供的施工图纸和招标工程量清单为准。项目总投资约 1485.97 万元，本次招标部分中介预算

金额 9955282.68 元。计划工期 120 个日历天，具体开工时间以开工令上注明时间为准。

层数/幢数 /

结构形式

排名 中标候选人
资格条件

经济标报价(元) 工期要求 质量标准
项目负责人

资质 诚信等级 其他 姓名 证书名称 编号

1
中山广建工程建设

有限公司

建筑工程施工总承

包一级
A级 /

大写：玖佰伍拾陆万柒仟伍佰零

壹元捌角玖分

小写：9,567,501.89

120 个日历天合格 黎伟龙
二级建造师注

册证书
粤 2442019202002503

2
中山公用工程有限

公司

建筑工程施工总承

包三级
A级 /

大写：玖佰伍拾玖万陆仟贰佰壹

拾伍元贰角柒分

小写：9,596,215.27

120 个日历天合格 黄国荣
二级建造师注

册证书
粤 2442010201104135

3
广东宏泰建设有限

公司

建筑工程施工总承

包一级
A级 /

大写：玖佰伍拾壹万叁仟陆佰零

贰元壹角叁分

小写：9,513,602.13

120 个日历天合格 郑康贤
二级建造师注

册证书
粤 2442021202120291

公示时间： 2023-06-06 17:30:00 至 2023-06-09 17:30:30

招标人信息： 招标人名称： 中山市交通项目建设有限公司 招标人联系人： 古工 招标人联系 0760-88167799

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



方式：

招标人地址： 中山市东区起湾南道 3号竹苑广场之二七层

招标代理信息：
招标代理名称： 中山市畅达工程管理有限公司 招标代理联系人： 肖工、温工

招标代理联

系方式：
0760-88167771

招标代理地址： 中山市东区起湾南道 3号竹苑广场之二七层

招标监督部门信息：
监督部门名称： 中山市住房和城乡建设局

监督部门联系方

式：
88333919/88388300

监督部门地址： 中山市东区中山四路 1号

如对评标结果有异议，请于 2023-06-09 17:30:00 前向 中山市交通项目建设有限公司 提出。

联系人:古工

联系电话:0760-88167799

2023 年 06 月 06日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


